СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2013г. № 2/56
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 23.12.2009г. № 4/5 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области в новой редакции» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское
от 28.04.2010г. № 1/9

В целях повышения эффективности организации деятельности Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское), руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 23.12.2009г. № 4/5 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце втором статьи 20 слова «в 14.30 час.» читать «в 15.00 час.».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 26.04.2011г. № 1/24 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 23.12.2009г. № 4/5 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области в новой редакции» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 28.04.2010г. № 1/9».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское
                                                                          В.Б. Савин